木更津市景観形成推進事業変更（中止・廃止）承認申請書

年  月  日

木更津市長     様

所 在 地

団 体 等 名

代表者氏名        印

     年  月  日付け木更津市指令第  号をもって補助金交付の決定通知のあった木

更津市景観形成推進事業を変更（中止・廃止）したいので、木更津市補助金等交付規則第５条

の規定により、その承認を申請します。

１ 変更（中止又は廃止）しようとする理由

２ 変更しようとする内容

 変    更    前 変    更    後

変 更 の 内 容

３ 変更しようとする経費の区分

変    更    前 変    更    後

備 考
総事業費

内      訳
総事業費

内      訳

市補助金
事 業 実 施

団体負担額
その他 市補助金

事 業 実 施

団体負担額
そ の 他

円 円 円 円 円 円 円 円

４ 変更しようとする期限

 変    更    前 変    更    後

完 了 年 月 日